

# Farmona Jantar, mgiełka z wyciągiem z bursztynu do włosów zniszczonych, 200 ml

Cena: 20,79 zł



## Opis słownikowy

Postać	spray
Producent	Ideepharm
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Bursztyn, Ornityna

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Farmona Jantar, mgiełka z wyciągiem z bursztynu do włosów zniszczonych, 200 ml

Mgiełka Jantar oparta jest na sprawdzonej, niezmienionej od lat recepturze. To owoc długich tradycji wykorzystywania niezwykłych właściwości bursztynu.

### Skład Farmona Jantar, mgiełka z wyciągiem z bursztynu do włosów zniszczonych, 200 ml

Aqua (Water), Alcohol Denat., Propylene Glycol, Camellia Sinensis (Green Tea) Leaf Extract, Laurdimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Wheat Protein, Laurdimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Wheat Starch, Amber Extract, Cetrimonium Chloride, Panthenol, Panax Gingseng Root Extract, Arginine, Acetyl Tyrosine, Arctium Majus Root Extract, Hydrolyzed Soy Protein, Polyquaternium-11, PEG-12 Dimethicone, Calcium Pantothenate, Zinc Gluconate, Niacinamide, Ornithine HCl, Citrulline, Glucosamine HCl, Biotin, Inulin, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Disodium EDTA, Citric Acid, Parfum (Fragrance), Limonene, Linalool.

### Działanie Farmona Jantar, mgiełka z wyciągiem z bursztynu do włosów zniszczonych, 200 ml

Specjalnie opracowana receptura mgiełki regeneracyjnej, bogata w innowacyjne składniki aktywne, polecana jest do włosów cienkich, słabych, suchych, łamliwych i delikatnych. Wyciąg z bursztynu wzmacnia i odżywia zniszczone włosy oraz chroni je przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych. Kompleks Trichogen® skutecznie wzmacnia cebulki, zapobiegając wypadaniu włosów. Proteiny pszeniczne intensywnie nawilżają, nadają im niepowtarzalną gładkość. Wyciąg z zielonej herbaty działa regenerująco, wzmacniająco oraz odżywczo na włosy i skórę głowy. Dodatkowo d-pantneol nawilża i wygładza włosy oraz nadaje im połysk.

## **Wskazania Farmona Jantar, mgiełka z wyciągiem z bursztynu do włosów zniszczonych, 200 ml**

Specjalnie opracowana receptura mgiełki regeneracyjnej, bogata w innowacyjne składniki aktywne, polecana jest do włosów cienkich, słabych, suchych, łamliwych i delikatnych.

## **Dawkowanie Farmona Jantar, mgiełka z wyciągiem z bursztynu do włosów zniszczonych, 200 ml**

Suche lub wilgotne włosy spryskać z odległości 20-30 cm. Polecana podczas przebywania na słońcu i po solarium. Nie splotkiwać. Nie rozpylać w kierunku oczu.